
Start Konec Program Třída / Class Délka

09:00 - 09:15 15 1. volný trénink / Free Practice Minimoto Junior A  |  Akademie 13 min

09:15 - 09:30 15 1. volný trénink / Free Practice Minimoto Junior B  |  Senior Open 50 13 min

09:30 - 09:45 15 1. volný trénink / Free Practice Pitbike 160 Stock 13 min

09:45 - 10:00 15 1. volný trénink / Free Practice Ohvale 110 13 min

10:00 - 10:15 15 1. volný trénink / Free Practice Ohvale 160  |  GP12 13 min

10:15 - 10:30 15 2. volný trénink / Free Practice Minimoto Junior A  |  Akademie 13 min

10:30 - 10:45 15 2. volný trénink / Free Practice Minimoto Junior B  |  Senior Open 50 13 min

10:45 - 11:00 15 2. volný trénink / Free Practice Pitbike 160 Stock 13 min

11:00 - 11:15 15 2. volný trénink / Free Practice Ohvale 110 13 min

11:15 - 11:30 15 2. volný trénink / Free Practice Ohvale 160  |  GP12 13 min

11:30 - 11:45 15 3. volný trénink / Free Practice Minimoto Junior A  |  Akademie 13 min

11:45 - 12:00 15 3. volný trénink / Free Practice Minimoto Junior B  |  Senior Open 50 13 min

12:00 - 13:00 60 60 min

13:00 - 13:15 15 3. volný trénink / Free Practice Pitbike 160 Stock 13 min

13:15 - 13:30 15 3. volný trénink / Free Practice Ohvale 110 13 min

13:30 - 13:45 15 3. volný trénink / Free Practice Ohvale 160  |  GP12 13 min

13:45 - 14:00 15 4. volný trénink / Free Practice Minimoto Junior A  |  Akademie 13 min

14:00 - 14:15 15 4. volný trénink / Free Practice Minimoto Junior B  |  Senior Open 50 13 min

14:15 - 14:30 15 4. volný trénink / Free Practice Pitbike 160 Stock 13 min

14:30 - 14:45 15 4. volný trénink / Free Practice Ohvale 110 13 min

14:45 - 15:00 15 4. volný trénink / Free Practice Ohvale 160  |  GP12 13 min

15:00 - 15:15 15 5. volný trénink / Free Practice Minimoto Junior A  |  Akademie 13 min

15:15 - 15:30 15 5. volný trénink / Free Practice Minimoto Junior B  |  Senior Open 50 13 min

15:30 - 15:45 15 5. volný trénink / Free Practice Pitbike 160 Stock 13 min

15:45 - 16:00 15 5. volný trénink / Free Practice Ohvale 110 13 min

16:00 - 16:15 15 5. volný trénink / Free Practice Ohvale 160  |  GP12 13 min

16:15 - 16:30 15 6. volný trénink / Free Practice Minimoto Junior A  |  Akademie 13 min

16:30 - 16:45 15 6. volný trénink / Free Practice Minimoto Junior B  |  Senior Open 50 13 min

16:45 - 17:00 15 6. volný trénink / Free Practice Pitbike 160 Stock 13 min

17:00 - 17:15 15 6. volný trénink / Free Practice Ohvale 110 13 min

17:15 - 17:30 15 6. volný trénink / Free Practice Ohvale 160  |  GP12 13 min

17:00 - 19:00

* Páteční volné tréninky probíhají bez oficiálního měření časů.

* Každý volný trénink je máván šachovnicovou vlajkou po 13 min.

* Formální a technická přejímka začíná od 17:00, doporučené podle pořadí volných tréninků.

* Pokud nemáte přihlášku online, vyplníme na formální přejímce.

* Technická karta pro nové jezdce ke stažení na webu nebo k vyzvednutí na techické přejímce.
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